

Nowy Dwór Mazowiecki, dn. 21.12.2015

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 2 do zapytania ofertowego**

*Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na zakup wraz z dostawą wyposażenia oraz sprzętu medycznego dla Lotniska Warszawa/Modlin.*

Zamawiający informuje, iż w dniu 18 grudnia 2015 r., wpłynęły pytania w sprawie przedmiotowego zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający wydzieli do odrębnego zadania poz. nr 2 oraz 30? Prośba Nasza uzasadniona jest faktem, iż jest to asortyment oferowany na rynku polskim przez jedną firmę, co znacząco wpływa na ograniczenie konkurencyjności. Poza tym zgodnie z Naszą wiedzą w chwili obecnej termin realizacji na te akcesoria przekracza termin wskazany przez Zamawiającego w SIWZ, co ma wpływ na terminową realizację przyszłego zamówienia w zakresie tych pozycji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty na cały asortyment, nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnego zadania dla poz.nr.2 oraz 30.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy poz. nr 19

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania soli fizjologicznej o pojemności 250 ml z odpowiednim przeliczeniem na ilości opakowań tj. 20 szt. po 250ml? Jest to rozwiązanie praktyczniejsze dla Zamawiającego i lepsze pod względem ekonomicznym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie soli fizjologicznej o pojemności 250 ml z odpowiednim przeliczeniem.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy poz. 20

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem aparat do przetaczania płynów infuzyjnych? Czy chodzi o wielorazowe mankiety do przetaczania czy jednorazowe przyrządy? Jest to bardzo istotne, gdyż ma to wpływ na cenę.



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiającemu chodzi o jednorazowe przyrządy do przetaczania płynów.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy poz. 23

Czy Zamawiający wymaga masek krtaniowych wielorazowych czy jednorazowych? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie masek w rozmiarach od 1 do 5? Jest to standardowa paleta rozmiarów tego typu asortymentu oferowana przez prawie wszystkich producentów. Według Naszej wiedzy maskę krtaniową w rozmiarze nr 6 ma w swojej ofercie tylko jeden producent.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga masek krtaniowych jednorazowych. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie masek w rozmiarach od 1 do 5.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy poz. 35

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku równoważnego do wymaganego przez Zamawiającego tj. opatrunku HyFin Vent Chest Seal produkowanego przez renomowaną firmę będącą światowym liderem wśród producentów sprzętu ratownictwa taktycznego tj. firmę North American Rescue, czyli wentylowy opatrunek o płaskiej konstrukcji zaworu. Dzięki specjalnej zupełnie płaskiej konstrukcji jego przechowywanie i stosowanie pod odzieżą jest ułatwione. Specjalna konstrukcja zaworu jednokierunkowego wypuszcza powietrze zalegające w przestrzeni klatki piersiowej, niwelując odmě prężną. Jednocześnie uniemożliwia zasysanie powietrza z zewnątrz. Przezroczyste tworzywo pozwala kontrolować powierzchnię rany, a wyraźnie zaznaczony uchwyt ułatwia przyklejanie i odklejanie opatrunku z powierzchni rany. Opatrunek posiada kształt kwadratowy z owalnymi bokami i średnicę min. 14 cm. Warto również zaznaczyć, że posiada on silny klej pozwalający trwale mocować opatrunek bezpośrednio na krwawiącą ranę. Opatrunek nie zawiera latexu, nie wywołuje podrażnień i alergii.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opatrunku równoważnego do wymaganego.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy poz. 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie latarki diagnostycznej typu LUX KIMETEC, która spełnia tą samą funkcję użytkową oraz również jest wykonana z tworzywa sztucznego? Wskazanie na konkretną latarkę oferowaną przez jedną firmę na rynku polskim co ogranicza konkurencję.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie latarki diagnostycznej typu LUX KIMETEC.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy poz. 40 pkt. 4 i 5

Czy Zamawiający wymaga opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania nakładanych bezpośrednio na ranę, które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce

